РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 9 месяцев 2011 года.
Принято Собранием депутатов Волочаевского
сельского поселения                                                            28 октября 2011 г.

Заслушав информацию заведующего сектором экономики и финансов
МУ
«Администрация Волочаевского сельского поселения» об исполнении
бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 9 месяцев 2011 года,    Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения
 второго созыва
РЕШИЛО:

1. Информацию заведующего сектором экономики и финансов МУ
«Администрация Волочаевского сельского поселения» об исполнении
бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 9 месяцев
2011 года принять к сведению.

2. Специалисту  по земельным и имущественным отношениям Тусниной
Р.И. обеспечить поступление налогов в бюджет муниципального
образования.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель
комиссии Коденко И.А.)

Глава Волочаевского

          сельского поселения

П.Д. Подорожний

п. Волочаевский

28.10. 2011 г

№ 125